SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE

Beograd, 20/4/2019

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2018

Muski

ANTONIJEVIC, Vladimir
LAZAREVIC, Nikola
STANOJEVIC, Ivan
MARKOVIC, Ognjen
VOLJEVICA, Amer
GRUJIC, Dusan
MUSA, Dino
STOJMENOVIC, Vuk
POPOVIC, Petar
CVETKOVIC, llija

=

COXXNGO A WN

[

Zenski

1. BOSKOQV, Andjela

2. SOJEVIC, Katarina

3. STOJILKOVIC, Sara
PESIC, Masa

5. PUCAREVIC, Olga

6. FELAH, Iman

7. JOVANOQVIC LEKIC, Milica
VULETIC, Milena

9. GRUJIC, Nevena

10. JAKIMOVSKI, Anja

96
03
00
03
00
02
00
04
06
01

04
06
06
01
05
02
06
03
07
02

Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Sveti Nikola

Tek

Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Sharks - Sarajevo

Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Sharks - Sarajevo

Plivacki klub,,Partizan"Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad
Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Sharks - Sarajevo

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beograd
Plivacki klub Sparta Pancevo

100m Slobodno/Free
200m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free

54.31
2:27.08
1:08.44

56.31
1:00.41
1:10.83

59.07
1:02.83

59.38

59.41

1:00.97
1:.03.16
2:39.91
1:05.59
2:40.12
1:06.36

30.45
1:06.53
2:43.23

30.92

644
638
581
578
560
524
500
498
493
492

610
548
490
490
488
473
469
469
461
448

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Plivacki Savez Srbije

22/4/19 13:40 - Strana 1



