

SVE PROLAZI ZVEZDA TRAJE
Beograd, 20/4/2019

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2018

Muški

1. ANTONIJEVIC, Vladimir	96	Plivacki klub,,Partizan"Beograd	100m Slobodno/Free	54.31	644
2. LAZAREVIC, Nikola	03	Sveti Nikola	200m Prsno/Breast	2:27.08	638
3. STANOJEVIC, Ivan	00	Tek	100m Prsno/Breast	1:08.44	581
4. MARKOVIC, Ognjen	03	Plivacki klub,,Partizan"Beograd	100m Slobodno/Free	56.31	578
5. VOLJEVICA, Amer	00	Sharks - Sarajevo	100m Delfin/Fly	1:00.41	560
6. GRUJIC, Dusan	02	Plivacki klub,,Partizan"Beograd	100m Prsno/Breast	1:10.83	524
7. MUSA, Dino	00	Sharks - Sarajevo	100m Slobodno/Free	59.07	500
8. STOJMENOVIC, Vuk	04	Plivacki klub,,Partizan"Beograd	100m Delfin/Fly	1:02.83	498
9. POPOVIC, Petar	06	P.K. Plavi Talas Beograd	100m Slobodno/Free	59.38	493
10. CVETKOVIC, Ilija	01	Crvena Zvezda	100m Slobodno/Free	59.41	492

Ženski

1. BOSKOV, Andjela	04	Plivacki klub,,Partizan"Beograd	100m Slobodno/Free	1:00.97	610
2. SOJEVIC, Katarina	06	Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad	100m Slobodno/Free	1:03.16	548
3. STOJILKOVIC, Sara	06	Plivacki klub,,Partizan"Beograd	200m Mešovito/Medley	2:39.91	490
PESIC, Masa	01	Crvena Zvezda	100m Slobodno/Free	1:05.59	490
5. PUCAREVIC, Olga	05	Crvena Zvezda	200m Mešovito/Medley	2:40.12	488
6. FELAH, Iman	02	Sharks - Sarajevo	100m Slobodno/Free	1:06.36	473
7. JOVANOVIĆ LEKIC, Milica	06	PK "BPK" Bgd	50m Slobodno/Free	30.45	469
VULETIC, Milena	03	Plivacki klub,,Partizan"Beograd	100m Slobodno/Free	1:06.53	469
9. GRUJIC, Nevena	07	Plivacki klub,,Partizan"Beograd	200m Mešovito/Medley	2:43.23	461
10. JAKIMOVSKI, Anja	02	Plivacki klub Sparta Pancevo	50m Slobodno/Free	30.92	448